平成 23 年 12 月 27 日

各  位

会 社 名  井村屋グループ株式会社

代表者名  代表取締役社長 浅田 剛夫

（コード番号 2209 東証・名証第二部）

問合せ先  常務取締役企画・財務グループ長 寺家 正昭

（TEL  ０５９－２３４－２１４７）

コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

 当社は、本日付けで、下記のとおり株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行をアレンジャーとする総額 30
億円のコミットメントライン契約を締結いたしましたので、お知らせします。

記

１．コミットメントライン設定の目的

今後の企業価値向上に向けた積極的な事業展開に係る需要資金に対して、より機動的かつ

安定的な資金調達手段を確保することを目的とします。これにより、一層財務基盤の強化を

図り、当社のお客様、投資家の皆様に安心して選ばれる企業を目指してまいります。

２．コミットメントラインの概要

（１） 契 約 金 額： 30 億円
（２） 契 約 締 結 日： 平成 23 年 12 月 27 日
（３） 契 約 期 間： 平成 23 年 12 月 30 日から平成 24 年 12 月 28 日まで
（４） 契 約 形 態： シンジケーション方式コミットメントライン
（５） ア レ ン ジ ャ ー： 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

コ・アレンジャー： 株式会社百五銀行
株式会社第三銀行

（６） エ ー ジ ェ ン ト： 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行
（７） 貸 付 人： 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行
              株式会社百五銀行
              株式会社第三銀行
               株式会社りそな銀行

３．今後の見通し
本件による平成 24 年３月期における当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上